贵州省卫生和计划生育委员会办公室

省卫生计生委办公室关于公布2017年贵州省

第二批继续医学教育Ⅰ类学分项目的通知

各市、自治州卫生计生委，贵安新区卫生和人口计生局，仁怀市、

威宁县卫生计生局，委直属有关单位：

经贵州省继续医学教育委员会学科组专家评审、省继续医学

教育委员会批准，确定“乳腺癌规范化诊治讲习班”等127个项目

（见附件）为2017年贵州省第二批继续医学教育Ⅰ类学分项目，

现予公布。

请各级卫生计生行政部门、委直属有关单位认真组织本地

区、本单位卫生技术人员积极参加继续医学教育项目学习。各项

目主办单位要按照项目举办要求，认真组织教学，严格管理。严

格按照核准的项目编号、名称、内容、学分等举办项目。在项目举

办前一周，在贵州省继续医学教育管理平台（gzcme.yiboshi.

com）上备案。省继续医学教育委员会办公室将视情况对项目进

贵州
省卫

生和计划生育委员会

办 公 室

行抽查。

联系人：贵州省继续医学教育委员会办公室 吕红

地 址：贵阳市市北路11号省医学会四楼

电 话：0851－86822005（传真）

邮 编：550004

附件：贵州省2017年第二批省级继续医学教育Ⅰ类学分项

目(可在贵州省继续医学教育管理平台 gzcme.

yiboshi.com查询)

2017年5月22日

-- 2

附
件

贵
州
省

20
17

年
第
二
批
省
级
继
续
医
学
教
育
Ⅰ
类
学
分
项
目

201
7A

-1-
239

201
7A

-1-
240

201
7A

-1-
241

201
7A

-1-
242

201
7A

-1-
243

201
7A

-1-
244

201
7A

-1-
245

201
7A

-1-
246

201
7A

-1-
247

201
7A

-1-
248

乳
腺

癌
规

范
化

诊
治

讲
习

班

贵
州

省
妇

科
肿

瘤
学

会
201

7年
专

题
学

术
讨

论
会

：子
宫

内
膜

癌
诊

治
规

范
及

进
展

垂
体

腺
瘤

的
治

疗
进

展

急
诊

介
入

技
术

专
题

研
讨

会

关
节

镜
学

习
班

“
名

城
之

光
”胃

肠
外

科
微

创
技

术
交

流
会

201
7美

国
专

家
无

痛
分

娩
遵

义
行

暨
妇

产
科

热
点

问
题

学
术

研
讨

会

贵
州

省
医

学
会

产
科

质
量

控
制

巡
讲

贵
州

省
妇

幼
保

健
院

国
家

等
级

评
审

标
准

培
训

班

黔
西

南
州

妇
产

科
常

见
疾

病
诊

治
规

范
培

训
班

暨
黔

西
南

州
医

学
会

妇
产

科
分

会
201

7年
年

会

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
义

市
妇

幼
保

健
院

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

院
协

会

黔
西

南
州

人
民

医
院

程
晓

明

杨
炳

肖
顺

武

石
荣

书

刘
毅

谢
铭

肖
雁

冰

许
吟

张
玉

琼

吴
秋

云

286
089

80

182
862

343
37

286
087

76

286
087

76

286
087

76

286
089

31

139
845

131
51

138
850

600
61

189
843

219
81

181
859

680
00

201
7.1

0.2
0-1

0.2
3

201
7.1

1.1
8-1

1.2
2

201
7.8

.19
-8.

22

201
7.1

1.6
-11

.13

201
7.8

.12
-8.

15

201
7.8

.16
-8.

21

201
7.6

.15
-6.

18

201
7.3

.1-
12.

30

201
7.4

.25
-4.

29

201
7.5

.19
-5.

22

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
义

市
妇

幼
保

健
院

贵
州

省
各

县

贵
阳

市

黔
西

南
州

人
民

医
院

30 30 30 48 30 30 30 60 36 30

5 5 5 8 5 5 5 10 6 5

200 300 50 200 200 200 200 120
0

180 300

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 3

201
7A

-1-
249

201
7A

-2-
250

201
7A

-2-
251

201
7A

-2-
252

201
7A

-2-
253

201
7A

-2-
254

201
7A

-2-
255

201
7A

-2-
256

201
7A

-2-
257

201
7A

-2-
258

201
7A

-2-
259

201
7A

-2-
260

201
7A

-3-
261

高
龄

不
孕

及
复

发
性

流
产

诊
治

学
习

班

贵
州

省
医

学
会

变
态

反
应

学
分

会
成

立
暨

变
态

反
应

疾
病

新
进

展
学

习
班

血
管

瘤
和

血
管

畸
形

的
基

础
与

临
床

黔
西

南
州

肾
脏

内
科

继
续

教
育

项
目

-20
17

年
黔

西
南

州
医

学
会

肾
脏

病
学

年
会

口
腔

种
植

修
复

新
技

术
及

并
发

症
防

治

贵
州

省
传

染
病

综
合

防
治

新
进

展
研

讨
会

黔
西

南
州

内
分

泌
继

续
教

育
项

目

贵
州

省
传

染
病

中
医

药
防

治
经

验
交

流
会

贵
州

省
医

学
会

儿
科

基
层

巡
讲

直
通

车

肝
脏

疾
病

微
创

技
术

应
用

及
进

展

第
七

届
贵

州
省

胸
腔

镜
临

床
应

用
培

训
班

铜
仁

市
医

学
会

麻
醉

学
分

会
学

术
年

会

有
创

血
流

动
力

学
监

测
与

技
能

培
训

班

贵
阳

市
妇

幼
保

健
院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

黔
西

南
州

人
民

医
院

遵
义

医
学

院
附

属
口

腔
医

院

贵
州

省
医

院
协

会

黔
西

南
州

人
民

医
院

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

学
会

遵
医

附
院

遵
医

附
院

德
江

县
人

民
医

院

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

黄
绘

叶
贤

伟

俞
松

刘
烨

范
芹

杨
小

翠

刘
烨

杨
小

翠

翠
玉

霞

赵
礼

金

徐
刚

苏
群

苏
金

华

859
629

14

859
377

14

286
085

49

181
859

680
00

286
403

84

139
856

520
45

181
859

680
00

139
856

520
45

868
274

46

183
850

900
00

286
087

76

189
858

571
07

841
033

64

201
7.5

.5-
5.7

201
7.5

.18
-5.

22

201
7.5

.19
-5.

24

201
7.1

0.2
0-1

0.2
2

201
7.1

1.1
7-1

1.1
9

201
7.1

1.2
3-1

1.2
6

201
7.1

1.3
-11

.5

201
7.7

.27
-7.

30

201
7.3

.1-
12.

30

201
7.8

.18
-8.

21

201
7.1

0.9
-10

.12

201
7.8

.4-
8.6

201
7.9

.18
-9.

22

贵
阳

市
妇

幼
保

健
院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

黔
西

南
州

人
民

医
院

遵
义

医
学

院

遵
义

市
传

染
病

医
院

黔
西

南
州

人
民

医
院

遵
义

市
传

染
病

医
院

贵
州

省
各

县
级

市

遵
医

附
院

遵
医

附
院

德
江

县

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

24 30 42 24 18 30 24 30 60 30 24 24 36

4 5 7 4 3 5 4 5 10 5 4 4 6

200 300 300 200 180 200 150 200 300
0

150 200 300 30

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 4

201
7A

-3-
262

201
7A

-3-
263

201
7A

-3-
264

201
7A

-3-
265

201
7A

-3-
266

201
7A

-3-
267

201
7A

-3-
268

201
7A

-3-
269

201
7A

-3-
270

201
7A

-4-
271

201
7A

-4-
272

201
7A

-4-
273

201
7A

-4-
274

201
7A

-4-
275

椅
旁

CA
D\C

AM
全

瓷
修

复
技

术

牙
周

规
范

化
治

疗
培

训
班

201
7贵

州
唇

腭
裂

序
列

治
疗

培
训

班

牙
周

粘
膜

疾
病

诊
疗

新
技

术
学

习
班

暨
口

腔
黏

膜
疾

病
病

例
大

赛

201
7贵

州
口

腔
正

畸
精

华
班

根
管

治
疗

规
范

化
操

作
学

习
班

无
托

槽
隐

形
矫

治
学

习
班

高
龄

不
孕

诊
治

及
相

关
生

育
风

险

牙
周

再
生

性
手

术
与

膜
龈

手
术

贵
州

省
消

化
病

学
会

消
化

系
统

疾
病

基
层

巡
讲

培
训

班

基
层

呼
吸

疾
病

防
治

联
盟

201
7年

贵
州

省
医

学
会

消
化

内
镜

学
术

年
会

赤
水

河
流

域
消

化
病

论
坛

中
国

消
化

病
学

术
会

议
201

7
遵

义

贵
阳

市
口

腔
医

院

贵
阳

市
口

腔
医

院

贵
州

省
口

腔
医

学
会

贵
州

省
口

腔
医

学
会

贵
州

省
口

腔
医

学
会

贵
州

省
口

腔
医

学
会

贵
州

省
人

民
医

院

贵
阳

市
妇

幼
保

健
院

遵
义

医
学

院
附

属
口

腔
医

院

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
医

学
会

遵
医

附
院

遵
医

附
院

陈
筑

冯
萍

段
晓

峰

蔡
扬

徐
卫

华

梁
燕

陈
燕

冯
玉

蓉

葛
颂

庹
必

光

叶
贤

伟

赵
逵

庹
必

光

庹
必

光

158
850

775
20

883
075

23

130
878

558
50

130
878

558
50

130
878

558
50

130
878

558
50

187
980

003
39

859
629

14

286
403

84

130
967

905
9

859
377

14

868
274

46

138
852

516
68

138
852

516
68

201
7.6

.26
-6.

28

201
7.8

.10
-8.

12

201
7.6

.21
-6.

23

201
7.8

.25
-8.

27

201
7.1

0.1
2-1

0.1
6

201
7.9

.15
-9.

17

201
7.8

.26
-8.

28

201
7.3

.9-
3.1

1

201
7.9

.22
-9.

25

201
7.3

.1-
12.

30

201
7.7

.5-
7.9

201
7.6

.16
-6.

21

201
7.9

.21
-9.

24

201
7.9

.19
-9.

24

贵
阳

贵
阳

市
口

腔
医

院

贵
州

医
科

大
学

贵
阳

贵
州

医
科

大
学

贵
阳

贵
州

省
人

民
医

院

省
内

地
州

遵
义

医
学

院
附

属
口

腔
医

院

省
内

各
县

级
市

遵
义

贵
州

省
人

民
医

院

赤
水

遵
义

24 18 24 24 30 24 18 24 30 30 36 48 30 48

4 3 4 4 5 4 3 4 5 5 6 8 5 8

100 120 100 150 150 200 80 300 50 300
0

500 300 300 999

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 5

201
7A

-4-
276

201
7A

-4-
277

201
7A

-4-
278

201
7A

-4-
279

201
7A

-4-
280

201
7A

-5-
281

201
7A

-5-
282

201
7A

-5-
283

201
7A

-5-
284

201
7A

-5-
285

201
7A

-5-
286

201
7A

-5-
287

201
7A

-5-
288

呼
吸

系
统

疾
病

新
进

展
巡

讲

201
7年

贵
州

省
医

学
会

呼
吸

病
学

分
会

年
会

暨
贵

州
省

中
西

医
结

合
呼

吸
病

学
分

会
年

会

睡
眠

医
学

诊
治

进
展

与
无

创
机

械
通

气
临

床
应

用
推

广

慢
性

咳
嗽

诊
治

新
进

展
学

习
班

呼
吸

危
重

症
感

染
性

疾
病

诊
治

进
展

呼
吸

危
重

症
规

范
化

诊
治

高
血

压
健

康
大

讲
坛

巡
讲

最
新

心
血

管
病

诊
疗

指
南

和
建

议
研

读
班

贵
州

省
医

学
会

结
核

病
学

分
会

201
7年

学
术

年
会

暨
呼

吸
疾

病
新

进
展

高
峰

论
坛

心
血

管
病

学
、心

电
生

理
与

起
搏

学
分

会
学

术
年

会

临
床
（
眼

肿
瘤

、眼
眶

病
、泪

道
病

、白
内

障
）
学

习
班

眼
科

新
进

展

儿
科

疾
病

诊
疗

新
进

展
高

级
研

讨
班

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

学
会

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

张
湘

燕

葛
正

行

万
自

芬

姚
红

梅

彭
春

红

俞
红

杨
天

和

吴
立

荣

杜
娟

吴
立

荣

罗
鑫

田
祥

束
晓

梅

152
851

701
98

852
832

05

856
072

72

859
371

81

856
072

72

856
072

72

136
085

318
99

868
274

46

139
854

058
12

868
274

46

286
087

76

286
087

76

286
087

76

201
7.3

.1-
12.

30

201
7.8

.11
-8.

13

201
7.5

.12
-5.

15

201
7.7

.20
-7.

24

201
7.1

0.2
0-1

0.2
5

201
7.1

0.1
1-1

0.1
5

201
7.1

.1-
12.

30

201
7.8

.20
-8.

23

201
7.5

.23
-5.

28

201
7.8

.18
-8.

23

201
7.8

.20
-8.

22

201
7.9

.20
-9.

22

201
7.8

.9-
8.1

1

省
内

各
县

级
市

毕
节

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
各

县
级

市

贵
阳

贵
州

省
政

协
干

部
培

训
中

心

贵
阳

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

60 24 30 36 36 36 60 30 48 48 24 24 24

10 4 5 6 6 6 10 5 8 8 4 4 4

200
0

200 300 300 300 300 200
0

500 500 500 200 200 200

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 6

201
7A

-5-
289

201
7A

-5-
290

201
7A

-6-
291

201
7A

-6-
292

201
7A

-6-
293

201
7A

-6-
294

201
7A

-6-
295

201
7A

-6-
296

201
7A

-6-
297

201
7A

-6-
298

201
7A

-6-
299

201
7A

-6-
300

201
7A

-7-
301

201
7A

-7-
302

儿
童

眼
病

诊
治

新
进

展
学

习
班

贵
州

省
人

民
医

院
儿

童
生

长
发

育
相

关
疾

病
诊

疗
进

展
学

习
班

贵
州

省
医

学
会

肾
脏

病
学

分
会

学
术

研
讨

年
会

贵
州

省
康

复
医

师
培

训
班

浅
表

器
官

及
血

管
彩

超
学

习
班

贵
州

省
疼

痛
学

分
会

年
会

铜
仁

市
重

症
医

学
分

会
第

一
届

第
三

次
学

术
年

会

贵
州

省
心

脑
血

管
事

件
报

告
项

目
培

训

贵
州

省
艾

滋
病

实
验

室
检

测
技

术
暨

质
量

管
理

培
训

班

贵
州

省
麻

疹
风

疹
网

络
实

验
室

规
范

化
管

理
培

训
班

贵
州

省
基

层
公

共
卫

生
服

务
项

目
慢

病
管

理
技

术
培

训
班

流
感

检
测

技
术

研
讨

班

鼠
疫

实
验

室
检

测
能

力
培

训

职
业

性
尘

肺
病

诊
断

医
师

资
格

培
训

班

黔
西

南
州

人
民

医
院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
医

学
会

德
江

县
人

民
医

院

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

徐
浩

崔
玉

霞

刘
加

林

张
继

荣

吴
洁

王
林

卓
慧

李
凌

申
莉

梅

叶
绪

芳

陈
敏

任
丽

娟

王
月

李
玲

181
859

680
00

859
239

07

189
840

434
72

867
740

84

859
371

94

138
851

401
47

137
656

220
68

868
735

04

868
239

30

135
951

088
22

868
811

29

868
270

91

868
270

91

868
205

83

201
7.1

0.2
8-1

0.3
0

201
7.9

.21
-9.

26

201
7.7

.6-
7.1

3

201
7.1

0.1
7-1

0.2
6

201
7.1

1.4
-11

.9

201
7.6

.24
-6.

29

201
7.5

.13
-5.

15

201
7.7

月
-12

月

201
7.8

201
7.1

0.1
0-1

0.1
3

201
7.7

.10
-8.

8

201
7.5

.4-
6.2

201
7.6

.1-
6.3

0

201
7.9

.4-
9.2

2

黔
西

南
州

人
民

医
院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
阳

贵
阳

贵
州

省
人

民
医

院

贵
阳

德
江

县

贵
阳

市

待
定

贵
阳

贵
阳

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
阳

24 48 60 60 48 48 24 42 30 30 42 24 36 36

4 8 10 10 8 8 4 7 5 5 7 4 6 6

200 300 350 200 600 150 300 100 300 30 500 200 300 600

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 7

201
7A

-7-
303

201
7A

-7-
304

201
7A

-7-
305

201
7A

-7-
306

201
7A

-7-
307

201
7A

-7-
308

201
7A

-7-
309

201
7A

-7-
310

201
7A

-7-
311

201
7A

-7-
312

201
7A

-7-
313

201
7A

-7-
314

201
7A

-7-
315

201
7A

-7-
316

贵
州

省
妇

幼
卫

生
信

息
培

训

医
用

辐
射

防
护

监
测

项
目

技
术

培
训

班

贵
州

省
死

因
监

测
培

训

贵
州

省
中

转
支

付
项

目
肿

瘤
随

访
登

记
培

训

贵
州

省
201

7年
度

氟
、砷

检
测

技
术

培
训

班

登
革

热
检

测
技

术
培

训
班

贵
州

省
严

重
精

神
障

碍
管

理
治

疗
项

目
培

训

贵
州

省
细

菌
耐

药
监

测
网

实
践

培
训

班

血
药

浓
度

监
测

及
个

体
化

给
药

方
案

的
制

订

铜
仁

市
药

事
管

理
质

控
中

心
成

立
大

会
及

合
理

用
药

培
训

班

201
7贵

州
省

精
神

病
医

院
管

理
学

术
年

会

贵
州

省
基

层
医

院
医

疗
质

量
与

安
全

管
理

论
坛

贵
州

省
远

程
医

疗
交

流
会

201
7医

院
文

化
专

业
委

员
会

年
会

暨
学

术
交

流
会

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
疾

控
中

心

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

铜
仁

市
人

民
医

院

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

杨
梅

杨
忠

李
凌

李
凌

潘
月

华

蒋
维

佳

张
益

霞

张
华

欧
水

平

黄
雪

梅

徐
晓

筑

李
洪

璠

刘
健

邬
卫

东

189
841

904
88

868
253

55

868
735

04

868
735

04

868
239

82

868
270

91

868
161

69

856
060

60

286
082

20

816
940

14

884
166

09

085
4-2

879
377

868
311

47

856
123

73

201
7.3

月

201
7.5

月

201
7.7

月

201
7.7

月

201
7.9

.18
-9.

23

201
7.6

.5-
6.9

201
7.7

.1-
12.

31

201
7.7

.3-
7.8

201
7.5

.26
-5.

29

201
7.4

.14
-4.

16

201
7.6

月

201
7.3

.17
-3.

20

201
7.9

.11
-9.

13

201
7.8

.11
-8.

13

贵
阳

贵
阳

贵
阳

贵
阳

贵
阳

贵
阳

贵
阳

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

铜
仁

市
人

民
医

院

贵
阳

待
定

贵
州

医
科

大
学

附
属

医
院

兴
义

18 30 48 48 36 30 54 48 30 24 30 30 18 24

3 5 8 8 6 5 9 8 5 4 5 5 3 4

210 80 150 200 180 200 300 300 200 100 300 200 200 300

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 8

201
7A

-7-
317

201
7A

-7-
318

201
7A

-7-
319

201
7A

-7-
320

201
7A

-8-
321

201
7A

-8-
322

201
7A

-8-
323

201
7A

-8-
324

201
7A

-8-
325

201
7A

-8-
326

201
7A

-8-
327

201
7A

-8-
328

201
7A

-8-
329

201
7贵

州
省

医
院

管
理

培
训

班

201
7贵

州
省

医
院

评
价

管
理

专
业

委
员

会
年

会

贵
州

省
中

医
药

重
点

科
室

医
院

感
染

管
理

培
训

班

县
（
市
）
级

医
院

多
发

伤
严

重
创

伤
多

学
科

协
同
（
MD

T）
救

治
培

训
班

201
7年

贵
州

省
医

学
会

小
儿

外
科

分
会

学
术

年
会

急
诊

急
救

技
术

与
进

展

贵
州

省
皮

肤
病

及
变

态
反

应
性

皮
肤

疾
病

诊
疗

新
进

展
学

习
班

急
诊

学
常

见
疾

病
诊

治
新

进
展

巡
讲

201
7中

国
西

南
地

区
首

届
乳

腺
经

皮
穿

刺
微

创
手

术
视

频
比

赛

铜
仁

市
医

学
会

普
外

科
分

会
第

一
届“

铜
医

仁
术

”胃
肠

外
科

微
创

论
坛

第
一

期
乡

村
医

生
培

训
班

颅
脑

损
伤

治
疗

进
展

研
讨

会

颅
脑

疾
病

微
创

治
疗

进
展

研
讨

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

院
协

会

贵
州

省
医

学
会

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

贵
州

省
医

学
会

贵
州

省
（
贵

阳
市
）

妇
幼

保
健

院

铜
仁

市
人

民
医

院

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

田
晓

滨

梁
贵

友

李
芳

杨
玉

林

俞
松

梁
显

泉

陈
利

远

梁
显

泉

刘
蜀

谯
松

梁
显

泉

张
学

军

张
学

军

859
376

84
139

842
828

22
852

818
98

139
853

965
68

137
085

202
22

155
991

245
80

133
122

360
99

152
851

701
98

139
085

169
63

139
853

456
72

133
122

360
99

139
852

523
27

139
852

523
27

201
7.9

.15
-9.

17
201

7.4
.21

-4.
23

201
7.8

.8-
8.1

1

201
7.1

1.1
6-1

1.2
0

201
7.5

.19
-5.

24
201

7.1
0.2

0-1
0.2

2
201

7.6
.3-

6.5
201

7.2
.1-

12.
30

201
7.5

.5-
5.7

201
7.4

.7-
4.1

1

201
7.1

1.1
0-1

1.1
2

201
7.6

.23
-6.

25
201

7.6
.23

-6.
25

贵
州

省
医

院
协

会

遵
医

附
院

中
医

二
附

院

兴
义

市

贵
阳

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

贵
阳

市
第

二
人

民
医

省
内

各
县

级
市

医
院

贵
州

饭
店

铜
仁

市
人

民
医

院

贵
阳

市
第

二
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

24 24 30 30 48 24 24 60 24 36 24 24 24

4 4 5 5 8 4 4 10 4 6 4 4 4

300 550 300 200 300 150 100 300
0

200 200 100 100 100

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 9

201
7A

-8-
330

201
7A

-8-
331

201
7A

-8-
332

201
7A

-8-
333

201
7A

-8-
334

201
7A

-8-
335

201
7A

-8-
336

201
7A

-8-
337

201
7A

-8-
338

201
7A

-8-
339

201
7A

-8-
340

201
7A

-9-
341

201
7A

-9-
342

颈
动

脉
支

架
培

训
班

烧
伤

与
创

面
修

复
及

瘢
痕

防
治

进
展

基
本

外
科

手
术

操
作

技
能

培
训

班

静
脉

输
液

治
疗

进
展

研
讨

会

铜
仁

市
医

学
会

护
理

学
分

会
护

理
信

息
化

建
设

与
精

细
化

管
理

研
讨

会

肿
瘤

护
理

新
进

展
讲

坛
暨

贵
州

省
肿

瘤
护

理
学

术
交

流
会

议

贵
州

省
血

液
净

化
专

科
护

士
培

训

贵
州

省
第

二
期

糖
尿

病
专

科
护

士
培

训

贵
州

省
儿

科
专

科
护

士
培

训
班

贵
州

省
伤

口
造

口
护

理
新

进
展

研
讨

会
暨

压
疮

护
理

新
技

术
学

习
班

贵
州

省
护

理
学

会
第

十
届

第
一

次
中

医
、中

西
医

结
合

护
理

年
会

暨
中

医
护

理
新

技
术

、新
业

务
培

训
班

贵
州

省
脑

卒
中

康
复

护
理

新
进

展
与

技
能

研
究

培
训

班

贵
州

省
新

入
职

护
士

培
训

与
管

理
研

讨
班

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

德
江

县
人

民
医

院

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
护

理
学

会

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
医

院
协

会

庞
尊

中

郑
德

义

杨
晓

飞

陶
明

熊
成

霞

江
华

容

刘
永

王
筑

萍

熊
吴

燕

黄
晓

清

谢
薇

李
娟

江
智

霞

186
085

187
25

859
371

94
859

371
94

286
087

76

138
856

762
39

867
695

35
135

951
966

19
189

085
107

94
189

843
929

41
181

859
900

28

139
851

557
11

859
237

18
139

852
190

73

201
7.7

.14
-7.

16
201

7.8
.8-

8.1
3

201
7.1

2.1
-12

.6
待

定

201
7.9

.9-
9.1

1

201
7.1

0.1
9-1

0.2
1

201
7.4

.5-
4.1

7
201

7.9
.1-

9.1
7

201
7.6

.18
-6.

25
201

7.1
2.1

9-1
2.2

4

201
7.7

.26
-7.

30

201
7.8

.9-
8.1

1
201

7.4
.12

-4.
18

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

德
江

县

贵
州

省
肿

瘤
医

院

遵
义

贵
州

医
科

大
附

院

贵
阳

黔
西

南
州

人
民

医
院

贵
阳

中
医

一
附

院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

24 48 48 36 24 24 60 60 60 48 36 24 48

4 8 8 6 4 4 10 10 10 8 6 4 8

200 800 150 100 300 100 60 200 200 200 200 200 200

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 10

201
7A

-9-
343

201
7A

-9-
344

201
7A

-9-
345

201
7A

-9-
346

201
7A

-9-
347

201
7A

-9-
348

201
7B-

9-3
49

201
7B-

9-3
50

201
7B-

9-3
51

201
7B-

9-3
52

201
7B-

9-3
53

201
7B-

9-3
54

201
7B-

9-3
55

贵
州

省
重

症
护

理
学

专
题

讲
座

基
于

移
动

医
疗

的
脊

髓
损

伤
患

者
康

复
目

标
管

理
研

讨
班

伤
口

造
口

护
理

新
进

展

常
见

妇
科

病
诊

治
巡

回
培

训
班

B超
巡

回
培

训
班

201
7年

贵
州

省
免

疫
学

会
学

术
年

会

201
7年

贵
州

省
消

化
内

镜
技

术
分

级
诊

疗
研

究
会

脓
毒

症
与

液
体

管
理

肾
脏

病
及

腹
膜

透
析

诊
治

进
展

综
合

医
院“

双
心

”患
者

的
管

理
继

续
教

育
培

训

综
合

医
院“

双
心

”疾
病

管
理

继
续

教
育

培
训

微
创

技
术

在
肝

胆
外

科
的

应
用

进
展

神
经

内
镜

技
术

临
床

应
用

进
展

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

省
人

口
和

计
划

生
育

干
部

培
训

中
心

省
人

口
和

计
划

生
育

干
部

培
训

中
心

贵
州

省
免

疫
学

会

贵
州

省
消

化
内

镜
学

分
会

、
贵

州
省

人
民

医
院

遵
医

附
院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

江
智

霞

杨
平

廖
庆

萍

梁
文

通

彭
丽

珊

左
丽

李
红

灵

陈
淼

查
艳

向
慧

向
慧

刘
尧

肖
顺

武

139
852

190
73

286
082

20
186

852
886

69

868
133

47

868
133

47

133
085

127
18

859
371

94

286
085

49
155

851
105

57
187

987
079

09
187

987
079

09
150

851
172

91
135

185
281

95

201
7.8

.5-
8.1

0
201

7.8
.24

-8.
27

201
7.9

.15
-9.

17

201
7.3

.1-
3.7

201
7.3

.1-
3.7

201
7.7

.28
-7.

30

201
7.4

.20
-4.

24

201
7.7

.22
-7.

26
201

7.7
.24

-7.
31

201
7.1

1.1
0-1

1.1
3

201
7.1

1.9
-11

.12
201

7.7
.21

-7.
24

201
7.9

.15
-9.

19

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

贵
州

省
各

地
州

市
县

贵
州

省
各

县

贵
州

医
科

大
北

京
路

校
区

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

48 30 18 56 56 34 36 36 60 30 24 24 30

8 5 3 9 9 4 6 6 10 5 4 4 5

200 300 200 100 100 400 200 200 200 200 200 200 200

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 11

201
7B-

9-3
56

201
7B-

9-3
57

201
7B-

9-3
58

201
7B-

9-3
59

201
7B-

9-3
60

201
7B-

9-3
61

201
7B-

9-3
62

201
7B-

9-3
63

201
7B-

10-
364

201
7B-

10-
365

高
级

阴
道

镜
研

修
班

聋
病“

精
准

防
控

”-新
生

儿
听

力
与

基
因

联
合

筛
查

规
范

化
培

训
班

肿
瘤

超
声

诊
断

及
治

疗
新

进
展

贵
州

省
基

层
医

疗
机

构
院

长
医

院
感

染
管

理
培

训
班

精
准

药
学

与
临

床
合

理
用

药
培

训

现
代

医
院

手
术

室
、消

毒
供

应
中

心
护

理
质

量
持

续
改

进
研

讨
班

基
于“

互
联

网
+”下

PD
(C&

S)A
管

理
模

式
在

医
院

护
理

质
量

管
理

中
的

运
用

学
术

研
讨

会

基
于

移
动

医
疗

的
康

复
护

理
服

务
体

系
构

建

护
士

礼
仪

规
范

化
培

训

重
症

护
理

及
信

息
化

建
设

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

中
华

超
声

医
学

会
贵

州
省

分
会

贵
州

医
科

大
学

附
属

医
院

遵
医

附
院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

梁
文

通

王
幼

勤

谷
颖

查
筑

红

欧
水

平

方
茜

廖
庆

萍

杨
平

黄
仕

明

江
智

霞

139
851

617
92

856
187

62

138
851

250
29

868
174

77

286
091

68

859
378

94

286
087

21

286
085

49

186
085

269
31

286
085

49

201
7.8

.12
-8.

14

201
7.4

.6-
4.9

201
7.6

.16
-6.

21

201
7.3

.26
-3.

29

201
7.8

.25
-8.

29

201
7.9

.1-
9.5

201
7.7

.5-
7.8

201
7.8

.10
-8.

14

201
7.1

0.2
0-1

0.2
3

201
7.8

.4-
8.1

0

贵
州

省
人

民
医

院

贵
州

省
人

民
医

院

贵
阳

贵
州

医
科

大
学

附
属

医
院

遵
医

附
院

贵
州

省
人

民
医

院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

遵
医

附
院

24 30 36 30 36 36 30 36 30 48

4 5 6 5 6 6 5 6 5 8

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

编
号

名
称

主
办

单
位

项
目

负
责

人
联

系
电

话
起

止
日

期
地

点
总

学
时

授
分

人
数

-- 12